
galerie

T R U T N O V

G A L E R I E  D O M U  T I S K U  T R U T N O V
4. října 2017 – 4. ledna 2018

www.galeriedomutisku.cz

F O T O G R A F I E
A T E L I É R O V É  H R Á T K Y

OLDA ŠLEGR





galerie

T R U T N O V

člen Unie výtvarných umělců Hradec Králové
1970–1974   obor typografie
1976–1980   Klub pracujících Trutnov – výtvarník
1982     jeden ze zakladatelů Mezinárodního festivalu horolezeckých filmů
1980–1986   Tiskárna Vegasport Velké Svatoňovice
1986–1990   Český horolezecký svaz – grafik a redaktor časopisu HORY 
1990     zakladatel TISK OFSET a.s. Úpice 
2006     Dům tisku Trutnov
2010     Galerie Domu tisku

Výstavy: 
1999     GOLEM CLUB Praha
2000     Muzeum Úpice
2001     Městská galerie Broumov
2002     Galerie stará pekárna Brno
       Slovanský dům Praha – WORD ADVENTURE PHOTO 
2003     Muzeum Boženy Němcové Česká Skalice
       Městská galerie Mladá Boleslav
       Kino Vesmír Trutnov
2004     Kino Janské Lázně
2004     výstavní síň Úpice
       Galerie Veselý výlet Pec pod Sněžkou
2004     Mezinárodní horolezeckých filmový festival Teplice n. Met.
2006     Muzeum Trutnov
2008     Galerie Úpice

Ocenění:
2002     WORD ADVENTURE PHOTO – udělena zvláštní cena
2002     Kalendář roku – pořádá časopis Typografie – 3. místo
2003     Kalendář roku – pořádá časopis Typografie
       – oceněny dva kalendáře 3.–4. místo
2005     otištěny fotografie v prestižním časopisu National Geographic

OLDŘICH ŠLEGR
narozen 22. 9. 1955 v Trutnově



galerie

T R U T N O V



galerie

T R U T N O V



galerie

T R U T N O V



galerie

T R U T N O V



galerie

T R U T N O V



galerie

T R U T N O V



galerie

T R U T N O V



galerie

T R U T N O V



vizitky

skládačky

letáky, plakáty

samolepky

etikety

startovní čísla

kalendáře

pozvánky, vstupenky

Ofsetový tisk
Ofsetový tisk je nejrozšířenější 
technika tisku. Touto technologií 

tiskneme jak merkantilní (spotřební) tiskoviny 
– letáky, noviny, faktury, tiskopisy, fi remní tisko-
pisy, ale také plnobarevné tiskoviny – katalogy, 
knihy, prospekty, skládačky, plakáty... Tento tisk je 
vhodný pro tiskoviny ve větším nákladu.
Ofsetovým tiskem tiskneme až do formátu A1 (594 
x 841 mm) na  papíry s  gramáží od  60 g do  300 g, 
na  běžné ofsetové papíry, křídové lesklé i  matné 
papíry, na  pauzovací a  přímopropisovací papíry, 
samolepky, kartony, refl exní papíry...

Tiskneme jak jednobarevně, ale samozřejmě i  ce-
lobarevně (CMYK), případně pantone barvami. 
V  případě zájmu namícháme barvu podle přání 
zákazníka.

Digitální tisk
Náš tiskový park čítá i  produkční 
digitální stroj s  dokončovacím 

zařízením. Nyní jsme plně schopni vyhovět všem 
klientům, kteří potřebují tisknout ve vysoké kvalitě, 
v malých nákladech, přesto rychle a levně.
Tiskneme standardně do  formátu 488 x 330 mm, 
od  nízkých gramáží až po  300 gr. Produkční di-
gitální tisk je vhodný na  tisk vizitek, prospektů, 
letáků, katalogů, skládaček, plakátů, pozvánek, 
kalendářů, diplomů, novin, fi remních tiskovin, sa-
molepek, vstupenek včetně číslování atd.

Digitální tisk má dominantní uplatnění v  oblasti 
personifi kačního tisku, tedy tisku s  konkrét-
ním určením. Velkou předností je možnost tisku 
ochranných a bezpečnostních prvků, například 
na vstupenky.

Velkoformátový tisk
Velkoformátový tisk nám umož-
ňuje vytisknout opravdu velké 
plakáty, bannery, fotografi e, des-

ky... vše v  úžasné kvalitě. Tiskneme na  materiály 
jak z  role, tak na  jednotlivé archy nebo desky a  to 
do tloušťky 10 mm.
Spektrum materiálů, které lze potisknout je skuteč-
ně velmi pestré – samozřejmostí je papír různých 
druhů i gramáží, pěněné PVC a hliníkové des-
ky, sklo, samolepky, vinyl, textilie, polyester...
Přidanou hodnotou je pak ještě možnost tisku par-
ciálním lakem, který přidá tiskovině neobyčejný 
rozměr. UV LED technologie zaručuje okamžité 
zaschnutí výtisku.

Chcete-li zaujmout výjimečným tiskem, naše zaříze-
ní je právě pro Vás.

DŮM TISKU TRUTNOV
Ofsetový, digitální
a velkoformátový

TISK!

bannery desky, cedule bytové obrazy

Tisk Ofset a.s.  |    www.tiskofset.cz
Spojenců 282, 542 32 Úpice, tel.: 499 881 171, tiskofset@tiskofset.cz  
Dům tisku, Pražská 59, 541 01  Trutnov, tel.: 491 618 613

Tiskneme také na netradiční materiály
Naší specializací je zejména tisk na netradiční materiály jako je netkaná textilie, tyvex, tyvek a pridon, jak ve velkých, tak i v ma-
lých nákladech. Vyrábíme různé látkové štítky, etikety, visačky. Naší výhodou je fl exibilita a rychlost zhotovení zakázky.

t t í čí l


